На бланке

Председателю

Арбитражного третейского суда

г. Москвы
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

«___»________20____г. Арбитражным третейским судом города Москвы, по результатам рассмотрения Дела № АТС-_____________ по иску ООО_______________________к Ответчику ООО_______________________ вынесено судебное решение:

1. Взыскать с ООО__________сумму основного долга в размере_________________руб

2. Взыскать с ООО_______________сумму оплаченного третейского сбора в размере____________руб.

На основании изложенного, в связи с неисполнением Ответчиком решения суда, прошу Вас организовать приведение в исполнение данного решения:

1. Направить исполнительный лист в службу судебных приставов для возбуждения исполнительного производства и осуществить контроль и надзор за приведением его в исполнение.

2. Организовать нам переговоры с коллекторскими службами – партнерами АТСМ на предмет исполнения ими Вашего третейского решения способами, альтернативными судебным приставам.

Приложение:

1. Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявление (приказ, решение учредителей);

2. Оригинал исполнительного листа;

3. Заверенная копия определения/постановления государственного суда о выдаче исполнительного листа.
4. Известные заявителю сведения о должнике, документы, содержащие информацию о должнике, его имущественном положении и иные сведения, которые могут иметь значение для своевременного и полного исполнения исполнительного листа.
Руководитель__________________